ANO I - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 19  DE OUTUBRO  DE 2021 - NO  020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
PÁGINA

AVISO DE LICITAÇÃO	 01
EXTRATOS DE CONTRATOS	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 022/2021
Processo Administrativo nº 085/2021

A Secretaria Municipal de Saúde de Sítio Novo do Tocantins/TO,
torna público que realizará no dia 29 de outubro de 2021, às 14h00min, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, regida pela Lei 10.520/02, para
Contratação de 01 (um) profissional formado em Medicina, sendo pessoa física
ou jurídica, para atendimento geral da população dentro do Programa Saúde da
Família – PSF. O edital e maiores informações se encontram à disposição na
sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro - durante o horário
de expediente ou através do e-mail cplsitionovo@outlook.com.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 19 dias do mês de outubro de 2021

Leonardo Bandeira Nunes
Pregoeiro Oficial

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, Av. 31 de Março,
803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 06.092.420/0001-21,
representada por Sergiana Gomes Barros Fonseca, Secretária Municipal
de Educação, portadora do CPF: 800.677.351-34. CONTRATADA: WADA
FRANCYEL FERREIRA TRINDADE - ME, CNPJ: 26.937.936/0001-37,
Rua Flor do Ype, Qd. 10. Lt 15, Setor Aeroporto, Centro em Natividade/TO
CEP 77.960-000.  OBJETO CONTRATUAL: Contratação de prestação
de serviços de instrutor musical maestro, para através do mesmo a
formação da Banda Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO, para
atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Educação. VALOR
DO CONTRATO: R$ 49.200,00. PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês,
a partir ordem de serviços.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, Av. Tocantins, s/
n° - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 11.262.636/0001-28,
representada por, Maria Das Dores Abreu Farias, Secretária Municipal
de Saúde, portadora do CPF: 467.071.313-20. CONTRATADA: J.
RIBEIRO e RIBEIRO LTDA – ME, CNPJ: 07.055.864/0001-50, Rua
Tiradentes, 16-A, centro de Augustinópolis/TO – CEP: 77.960-000.
OBJETO CONTRATUAL: Aquisição de Materiais Expediente, destinados

à manutenção da Secretaria de Saúde, deste município. VALOR DO
CONTRATO: R$ 117.590,60. PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês,
a partir ordem de fornecimento.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, Rua
do Comercio, n° 215 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ:
14.903.055/0001-16, representada por, Lucielton Ferreira Cruz, Secretário
Municipal de Assistência Social, portador do CPF: 005.848.231-
85. CONTRATADA: J. RIBEIRO e RIBEIRO LTDA – ME, CNPJ:
07.055.864/0001-50, Rua Tiradentes, 16-A, centro de Augustinópolis/
TO – CEP: 77.960-000.  OBJETO CONTRATUAL: Aquisição de Materiais
Expediente, destinados à manutenção da Secretaria de Assistência
Social, deste município. VALOR DO CONTRATO: R$ 124.262,25. PRAZO
DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a partir ordem de fornecimento.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, Rua
do Comercio, n° 215 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ:
14.903.055/0001-16, representada por, Lucielton Ferreira Cruz,
Secretário Municipal de Assistência Social, portador do CPF:
005.848.231-85. CONTRATADA: P. G. FARIAS DE CASTRO COMERCIO
E SERVICOS – ME, CNPJ: 33.174.938/0001-87, Rua 26 de setembro
Esq. C/Av. Vila Nova, nº 184, Bairro Centro - Axixá do Tocantins/TO
– CEP: 77.930-000.  OBJETO CONTRATUAL: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, para suprir as necessidades das pessoas que se encontram
em situação de vulnerabilidade social em atendimento ao disposto na
Política Nacional de Assistência Social de Sitio Novo do Tocantins/TO.
VALOR DO CONTRATO: R$ 446.000,00. PRAZO DO CONTRATO: 12
(doze) mês, a partir ordem de fornecimento.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 19 dias do mês de outubro de 2021

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

		2021-10-19T15:15:42-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS:00766717000149